

Resultatrapport

150101
151231

140101
141231

RÖRELSENS INTÄKTER

Försäljning

3010	Debiterade Tjänster i nätet	1 132 904,21		0,00	
3050	Debiterade Nätavgifter	33 706,66		0,00	
3110	Nätyra Gruppavtal	6 400,00		0,00	
3120	Näthyra Öppen fiber	27 130,00		0,00	
3210	Försäljning av Utrustning	5 690,95		0,00	
3310	Fakturerade Anslutningsavgifter	84 000,00		0,00	
3540	Debiterade Faktureringsavgifter	10 760,00		0,00	
3550	Påminnelseavgift	1 130,00		0,00	
3740	Öresutjämning	2,58		0,00	
	Summa försäljning	1 301 724,40	91,86	0,00	0,00

Övriga rörelseintäkter

3911	Debiterade Medlemsavgifter	109 400,00		0,00	
3990	Övriga ersättningar & intäkter	6 000,00		0,00	
	Summa övriga rörelseintäkter	115 400,00	8,14	0,00	0,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER

1 417 124,40 100,00 **0,00** 0,00

RÖRELSENS KOSTNADER

Material och varor

4010	Kostnad för nättjänster	-849 359,68		0,00	
4210	Kostnad såld utrustning	5 359,20		0,00	
	Summa material och varor	-844 000,48	-59,56	0,00	0,00

BRUTTOVINST

573 123,92 40,44 **0,00** 0,00

Övriga kostnader

5010	Lokalhyra	-1 850,00		0,00	
5020	El-förbrukning	-12 020,98		0,00	
5070	Rep. o underhåll lokal	-2 800,00		0,00	
5460	Förbrukningsmaterial	-12 438,50		0,00	
5510	Service, reparation & underhåll	-34 099,98		0,00	
6071	Representation, avdragsgilla	-146,43		0,00	
6110	Kontorsmaterial	-399,20		0,00	
6250	Postbefordran	-1 416,80		0,00	
6310	Försäkring	-5 984,00		0,00	
6450	Föreningsstämma	-501,00		0,00	
6490	Övriga föreningskostnader	-725,40		0,00	
6530	Redovisningstjänster	-72 990,57		0,00	
6540	IT-tjänster	-799,20		0,00	
6570	Bankavgifter	-2 968,00		0,00	
6991	Övr. kostnader, avdragsgilla	2 903,00		0,00	
6992	Övr. kostnader, ej avdrag	-400,00		0,00	
	Summa övriga kostnader	-146 637,06	-10,35	0,00	0,00

Balansrapport

IB 150101

Förändring

UB 151231

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

1150	Passivt fibernät	7 515 415,17		16 907,54		7 532 322,71	
1159	Ack. avskr. fibernät	0,00		-303 967,00		-303 967,00	
	Summa anläggningstillgångar	7 515 415,17	98,30	-287 059,46	-2,06	7 228 355,71	96,24

Omsättningstillgångar

1510	Kundfordringar	91 826,00		-37 006,00		54 820,00	
1630	Skattekonto	234,00		9,00		243,00	
1650	Momsfordringar	37 456,00		-37 456,00		0,00	
1790	Förutbet.kostn./Upplup. intäkter	0,00		227 383,00		227 383,00	
1920	Plusgiro	35,65		-35,65		0,00	
1940	Bank, placeringskonto	167,54		-167,54		0,00	
	Summa omsättningstillgångar	129 719,19	1,70	152 726,81	2,06	282 446,00	3,76

SUMMA TILLGÅNGAR

7 645 134,36 100,00 **-134 332,65** 0,00 **7 510 801,71** 100,00

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2083	Kapitalinsats, medlemmar	-6 655 200,00		54 600,00		-6 600 600,00	
2091	Balanserade vinster/förluster	-133 542,42		124 022,56		-9 519,86	
2097	Årets resultat	124 022,56		-394 491,63		-270 469,07	
	Summa eget kapital	-6 664 719,86	87,18	-215 869,07	4,43	-6 880 588,93	91,61

Långfristiga skulder

1930	Bank, företagskonto	-540 684,50		540 684,50		0,00	
2330	Checkräkningskredit	0,00		-216 861,32		-216 861,32	
	Summa långfristiga skulder	-540 684,50	7,07	323 823,18	-4,19	-216 861,32	2,89

Kortfristiga skulder

2420	Förskott från kunder	-1 925,00		1 122,00		-803,00	
2440	Leverantörsskulder	-115 318,00		2 935,50		-112 382,50	
2610	Utgående moms	0,00		-4 084,80		-4 084,80	
2618	Vilande utgående moms	0,00		-960,57		-960,57	
2650	Avräkning moms	0,00		5 986,40		5 986,40	
2890	Övr. kortfristiga skulder	-250 000,00		250 000,00		0,00	
2990	Upplup. kostn./Förutbet. intäkter	-72 487,00		-228 619,99		-301 106,99	
	Summa kortfristiga skulder	-439 730,00	5,75	26 378,54	-0,25	-413 351,46	5,50

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

-7 645 134,36 100,00 **134 332,65** 0,00 **-7 510 801,71** 100,00

